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序号

1
2
3
4
5
6
7

债务人名称

浙江康尔达新材料股份有限公司
温州金瑶置业有限公司
瑞安市红星水产冷冻有限公司
瑞安市海洋水产冷冻有限公司
瑞安市金鱼王鞋业有限公司
乐清市锋利工具有限公司
恒信航运设备有限公司

债务情况（截止基准日2025年4月21日
本金（万元）
20649.00
13645.13
1999.95
1996.45
1992.14
1086.24
968.30

利息（万元）
171.23
2005.01
2131.00
2076.50
2112.34
1101.27
5291.63

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

浙江诺壹文化股份有限公司、翁银巧、胡玲玲、翁永达
重庆金科房地产开发有限公司、南京银城房地产开发有限公司、杭州科昉商务咨询有限公司、杭州银嘉澄企业管理有限责任公司
瑞安市金鱼王鞋业有限公司、蔡阿文、蔡一明、林小金
瑞安市红星水产冷冻有限公司、瑞安市金鱼王鞋业有限公司、林小金、蔡一明、何秀龙、李秀微、李光丰、苏幼芝
浙江瑞工管业有限公司、瑞安市宏都水产冷冻有限公司、苏幼芝、蔡一明、林小金、何秀龙、李光丰
浙江锋华工具有限公司、柯志斌、陈蓓美
吉隆宝薄板有限公司、浙江亚星铜业有限公司、浙江诚达船业有限公司、王伦云、王伦和

中信银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中信银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司

浙江省分公司签署的《资产买卖协议》合同编号：信浙-A-2025-0023/中信杭
资转2025-02，中信银行股份有限公司杭州分行已将其对公告清单所列债务人
及其担保人享有的主债权及全部从权利(包括但不限于保证权利、抵押权、质押
权等)依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。现以公告方
式通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，
现公告要求下列清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算义务人等
其他相关当事人，从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江
省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任
(若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。
如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的

合同等法律文件约定为准。特此公告。
中信银行股份有限公司杭州分行
联系地址:杭州市上城区四季青街道解放东路9号
联系人: 茅经理 联系电话:0571-86678022
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
联系地址:浙江省杭州市下城区延安路528号标力大厦B座
联系人:赵瑜 联系电话:0571-85773697

注:本公告资产清单列示贷款本息余额截至2025年4月21日，债
务人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公
司的利息按借款合同、担保合同、法院判决及中国人民银行有关规定
计算。 单位：人民币万元

中信银行股份有限公司杭州分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2025年7月17日

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与浙江省国贸集团资产经营有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与浙江省国贸集团资产经营有限公司

签署的《资产转让协议》，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司已将所合法拥有的本
公告项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给浙江省国贸集团资产经营有限公司，浙
江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人），
从公告之日起向浙江省国贸集团资产经营有限公司履行相关义务。

浙江省国贸集团资产经营有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担保
人或义务承担人，从公告之日起向浙江省国贸集团资产经营有限公司履行主债权合同及担保
合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义务。特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司 浙江省国贸集团资产经营有限公司
单位：人民币元 2025年7月17日

上述标的债权明细表为截止基准日（即[2025]年[4]月[30]日）
注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。

序号
1
2
3
4
5
6
合计

债务人名称
朱靖
张乾豪
马爱军
易碧香
孟小丽
孔露嫣

币种
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

账面本金余额
4500000.00
3970000.00
3700000.00
1810000.00
2890000.00
1650000.00
18520000.00

账面利息
352614.51
48037.79
377530.71
170030.44
143213.84
161544.20
1252971.49

本息合计
4852614.51
4018037.79
4077530.71
1980030.44
3033213.84
1811544.20
19772971.49

担保情况
由月塘璟宸府4幢2单元901室共计124.84平方米商品房抵押
由江南金水湾13幢1单元901室共计142.62平方米商品房抵押，并追加陈瑛睿保证担保
由杭州市余杭区南苑街道康城国际约克郡17幢1单元801室共计156.71平方米商品房抵押，并追加冯双凤保证担保
由萧山区河庄街道钱塘一品名邸1幢2单元2001室共计89.99平方米商品房抵押，并追加郑万兵保证担保
由萧山区北干街道银河小区35幢3单元401室共计123.48平方米商品房抵押，并追加周烨炯保证担保
由婺城区秋滨街道仙华北街556号臻和院6幢2-202室共计99.96平方米商品房抵押，并追加孔超保证担保

党建引领聚合力

通讯员 陈倩宇

本报讯 连日来，杭州市临平区消防救援大

队精心组织开展了一系列主题鲜明、内容丰富的

党日活动，着力提升队伍凝聚力和战斗力。

大队组织全体党员重温《党章》，通过领学解

读、分组讨论等方式，深入学习建党精神和红船

精神；组织指战员赴中共临平历史馆开展实景研

学，通过观看珍贵史料、聆听红色故事，让党史学

习教育更加生动鲜活。

大队还注重将学习成果转化为服务群众的

实际行动，组织开展“火焰蓝暖心行”系列志愿服

务活动。指战员走进社区孤寡老人家中，帮助排

查消防安全隐患；踊跃参与无偿献血活动，用热

血传递爱心；开展“敲门入户”消防宣传，将安全

知识送到千家万户。

光影背后暗礁丛生

象山影视城的繁荣图景下，并非没有

阴影。产业的独特生态，高度流动性、项目

短期化、用工灵活化，催生了不容忽视的行

业治理难题。

权益保障脆弱。大量群演、幕后工作

者通过“日结”“场结”等临时结算方式获得

薪水，行业内薪资拖欠情况频发，劳动关系

界定模糊，合同条款暗藏陷阱，而个体维权

力量薄弱。

知识鸿沟显著。部分从业人员对劳动

法、合同法等基本法律认知不足，风险识别

和维权能力欠缺。“看不懂合同”“吃了哑巴

亏”成为许多“象漂”的切肤之痛。

传统解纷“水土不服”。影视拍摄节奏

快、周期紧，与冗长的司法程序形成矛盾。

纠纷一旦发生，对从业者往往意味着机会

流失。以灯光师李某为例，欠薪维权导致

其错失工作机会，胜诉后业内合作锐减。

行业治理协同不足。影视产业链条复

杂，各主体权责不清，缺乏高效协同的治理

机制化解摩擦。如场务人员杨某工伤索赔

时，遭遇三方推诿，陷入维权僵局。

这些法治“暗礁”不仅威胁从业者权

益，更不利于行业健康发展。“星光影视”共

享法庭的诞生，正是对这片治理真空的精

准回应与系统性破题。

打破壁垒系统破题

直面挑战，象山法院以“星光影视”共

享法庭为支点，打破部门壁垒，构建贯穿影

视创作全流程的精准法治服务体系。通过

融合司法、行政、行业等多方力量，实现从

被动应对到主动服务、从碎片治理到系统

施策的转变。

在普法教育方面，法庭打造“进驻影城

第一课”，为不同群体定制专业法律课程；

采用“共享法庭+民法典”模式，联合高校

制作普法短剧，将晦涩法条转化为生动案

例；设立“象漂法治驿站”，由法官驻点开展

服务，接受“线上+线下”咨询；利用“星光

讲堂”平台，剖析“阴阳合同”“薪酬拖欠”等

案例；举办“法律游园会”，通过“模拟法庭”

“维权知识闯关”等互动游戏，提升从业人

员法律意识。如今，“主动查合同、签约留

证据”已成为行业普遍共识。

在服务效能方面，法庭提供全天候响应

服务，构筑“法治安全网”。服务站配备智能

终端，提供24小时在线法律咨询与指引。如

群演吴某遭遇欠薪，与法官视频连线后，法庭

结合出工单、微信记录，当场展开核验，吴某

当天下午就成功领回1000元欠薪。

在纠纷化解方面，法庭发挥协同解纷

枢纽作用，实现“矛盾不出景区”。整合“三

官一律”，即法官、检察官、警官、律师核心

力量，联动辖区人民法庭、乡镇社会治理中

心、影视城管委会，统筹特邀调解团、影视

联络队，形成强大解纷合力。如某工作室

与某影视公司16万元剧集结算纠纷中，调

解员联动产业区管委会专业人员，精准适

用行业标准，仅用48小时就促成双方达成

协议。

法治星光结出硕果

“星光影视”共享法庭的深耕细作，已

成功将“法治软实力”转化为驱动象山影视

产业高质量发展的“硬核竞争力”。

自2021年创建以来，法庭累计化解涉

影视产业纠纷257件，其中2025年上半年

化解37件，调解量同比增长32%。随着调

解效率提升，同类纠纷诉讼比例大幅下降，

影视行业诉讼案件从2021年的16件降至

2024年的9件，降幅达43%。

行业交易成本锐减。法庭通过普法教

育、合同审查指引及示范文本推广，如针对

“道具租赁违约纠纷”制定的示范文本，推

动同类案件下降40%，有效减少因信息不

对称引发的纠纷，优化了行业协作环境。

治理效能智慧升级。深度融入“智治

影城云平台”，与14家单位实现数据互

通。创新“司法数据+产业数据”双轨分析

机制，精准研判法律风险趋势，连续3年形

成法治态势分析报告，实现从“治已病”到

“治未病”的智慧治理飞跃。结合“执通车”

应用，实现执行精准布控、快速处置，构建

“数据共享+协同处置+信用惩戒”全链条

执行新模式。

区域核心竞争力增强。法治化营商环

境成为重要竞争优势，2024年影视产业区

营收增长 21.6%达 40.2 亿元，税收突破

3.42亿元。

“星光影视”共享法庭的实践，构建了

融合预防、赋能、响应、解纷于一体的全周

期法治“守护网”，塑造了基于规则和信任

的产业新生态。在象山这座“东方好莱

坞”，法治与创意交相辉映，持续照亮着影

视追梦人的前行之路，也描绘着基层社会

治理现代化的新“枫”景。

警校联动筑平安
近日，浙江农林大学暨阳学院学生走进诸暨交警铁骑中队，开展为期一周

的“青春护航 平安‘浙’里行”暑期社会实践活动。

在交警指导下，实践团深入调研交管领域创新实践，通过问卷调查了解群

众对交通治理的满意度。学生们化身交通安全“宣讲员”，走进街头巷尾、学校

社区开展宣传，并参与主干道交通疏导执勤。身着“志愿红”的大学生与“交警

绿”默契配合，服务覆盖群众2000余人次。 通讯员 刘纪明 张菲

垃圾分类进万家
近日，义乌市廿三里街道综合行政执法队开展垃圾分类专项宣传行动，通过“普法+

服务”模式，提升源头分类质效。执法队员化身“分类导师”，深入商圈逐户指导商户掌

握四类垃圾分类标准，同步开展针对性普法宣传。

针对居民投放垃圾的“黄金时段”，执法队员驻守小区分类站点，通过发放宣传手

册、现场演示等方式，指导居民准确分类。同时，对站点督导员、保洁人员开展专业培

训，提升其识别错误和指导分类的能力。

此次行动累计发放宣传手册300余份，现场解答疑问150余人次。 通讯员 何凯丽

象山法院象山法院““星光影视星光影视””共享法庭共享法庭：：

为影视梦工场点亮法治为影视梦工场点亮法治““场记板场记板””

通讯员 曾艳 金敏

二十年来，从《神雕侠侣》的江湖传奇到《长安十二时辰》的盛世画卷，象山影视城见证了中国影视的蓬勃发展。

如今，象山县人民法院“星光影视”共享法庭如同不可或缺的“场记板”，默默守护着每一部作品的诞生。它不仅

高效化解影视纠纷，更为产业高质量发展保驾护航，让法治阳光温暖影视创作的每个环节。


