

象山法院“星光影视”共享法庭:

为影视梦工场点亮法治“场记板”

通讯员 曾艳 金敏

二十年来,从《神雕侠侣》的江湖传奇到《长安十二时辰》的盛世画卷,象山影视城见证了中国影视的蓬勃发展。

如今,象山县人民法院“星光影视”共享法庭如同不可或缺的“场记板”,默默守护着每一部作品的诞生。它不仅高效化解影视纠纷,更为产业高质量发展保驾护航,让法治阳光温暖影视创作的每个环节。

光影背后暗礁丛生

象山影视城的繁荣图景下,并非没有阴影。产业的独特生态,高度流动性、项目短期化、用工灵活化,催生了不容忽视的行业治理难题。

权益保障脆弱。大量群演、幕后工作者通过“日结”“场结”等临时结算方式获得薪水,行业内薪资拖欠情况频发,劳动关系界定模糊,合同条款暗藏陷阱,而个体维权力量薄弱。

知识鸿沟显著。部分从业人员对劳动法、合同法等基本法律认知不足,风险识别和维权能力欠缺。“看不懂合同”“吃了哑巴亏”成为许多“象漂”的切肤之痛。

传统解纷“水土不服”。影视拍摄节奏快、周期紧,与冗长的司法程序形成矛盾。纠纷一旦发生,对从业者往往意味着机会流失。以灯光师李某为例,欠薪维权导致其错失工作机会,胜诉后业内合作锐减。

行业治理协同不足。影视产业链条复杂,各主体权责不清,缺乏高效协同的治理

机制化解摩擦。如场务人员杨某工伤索赔时,遭遇三方推诿,陷入维权僵局。

这些法治“暗礁”不仅威胁从业者权益,更不利于行业健康发展。“星光影视”共享法庭的诞生,正是对这片治理真空的精准回应与系统性破题。

打破壁垒系统破题

直面挑战,象山法院以“星光影视”共享法庭为支点,打破部门壁垒,构建贯穿影视创作全流程的精准法治服务体系。通过融合司法、行政、行业等多方力量,实现从被动应对到主动服务、从碎片治理到系统施策的转变。

在普法教育方面,法庭打造“进驻影城第一课”,为不同群体定制专业法律课程;采用“共享法庭+民法典”模式,联合高校制作普法短剧,将晦涩法条转化为生动案列;设立“象漂法治驿站”,由法官驻点开展服务,接受“线上+线下”咨询;利用“星光讲堂”平台,剖析“阴阳合同”“薪酬拖欠”等案例;举办“法律游园会”,通过“模拟法庭”

“维权知识闯关”等互动游戏,提升从业人员法律意识。如今,“主动查合同、签约留证据”已成为行业普遍共识。

在服务效能方面,法庭提供全天候响应服务,构筑“法治安全网”。服务站配备智能终端,提供24小时在线法律咨询与指引。如群演吴某遭遇欠薪,与法官视频连线后,法庭结合出工单、微信记录,当场展开核验,吴某当天下午就成功领回1000元欠薪。

在纠纷化解方面,法庭发挥协同解纷枢纽作用,实现“矛盾不出景区”。整合“三官一律”,即法官、检察官、警官、律师核心力量,联动辖区人民法庭、乡镇社会治理中心、影视城管委会,统筹特邀调解团、影视联络队,形成强大解纷合力。如某工作室与某影视公司16万元剧集结算纠纷中,调解员联动产业区管委会专业人员,精准适用行业标准,仅用48小时就促成双方达成协议。

法治星光结出硕果

“星光影视”共享法庭的深耕细作,已

警校联动筑平安

近日,浙江农林大学暨阳学院学生走进诸暨交警铁骑中队,开展为期一周的“青春护航 平安‘浙’里行”暑期社会实践活动。

在交警指导下,实践团深入调研交管领域创新实践,通过问卷调查了解群众对交通治理的满意度。学生们化身交通安全“宣讲员”,走进街头巷尾、学校社区开展宣传,并参与主干道交通疏导执勤。身着“志愿红”的大学生与“交警绿”默契配合,服务覆盖群众2000余人次。

通讯员 刘纪明 张菲



垃圾分类进万家

近日,义乌市廿三里街道综合行政执法队开展垃圾分类专项宣传活动,通过“普法+服务”模式,提升源头分类质效。执法队员化身“分类导师”,深入商圈逐户指导商户掌握四类垃圾分类标准,同步开展针对性普法宣传。

针对居民投放垃圾的“黄金时段”,执法队员驻守小区分类站点,通过发放宣传手册、现场演示等方式,指导居民准确分类。同时,对站点督导员、保洁人员开展专业培训,提升其识别错误和指导分类的能力。

此次行动累计发放宣传手册300余份,现场解答疑问150余人次。通讯员 何凯丽



浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与浙江省国贸集团资产经营有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号	债务人名称	币种	账面本金余额	账面利息	本息合计	担保情况
1	朱清	人民币	4500000.00	352614.51	4852614.51	由舟山普陀宸府4幢2单元901室共计124.84平方米商品房抵押
2	张乾豪	人民币	3970000.00	48037.79	4018037.79	由江南金水湾13幢1单元901室共计142.62平方米商品房抵押,并追加楼道保证金担保
3	马爱军	人民币	3700000.00	377530.71	4077530.71	由杭州市余杭区南苑街道南苑城南苑17幢1单元801室共计156.71平方米商品房抵押,并追加马双凤保证金担保
4	易碧香	人民币	1810000.00	170030.44	1980030.44	由萧山区河庄街道南苑18-1幢2单元1001室共计89.99平方米商品房抵押,并追加万兵海保证金担保
5	孟小丽	人民币	2890000.00	143213.84	3033213.84	由萧山区仁和街道南苑135幢3单元401室共计123.48平方米商品房抵押,并追加周晓丽保证金担保
6	孔露露	人民币	1650000.00	161544.20	1811544.20	由婺城区双溪街南华街556号臻院6幢2-202室共计99.96平方米商品房抵押,并追加孔露露保证金担保
合计			18520000.00	1252971.49	19772971.49	

上述标的债权明细表为截止基准日(即[2025]年[4]月[30]日)

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。

中信银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中信银行股份有限公司杭州分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司签署的《资产买卖协议》合同编号:信浙-A-2025-0023/中信杭资转2025-02,中信银行股份有限公司杭州分行已将其对公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权及全部从权利(包括但不限于保证权利、抵押权、质押权等)依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司。现以公告方式通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的	中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算义务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的	合同等法律文件约定为准。特此公告。
浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司	浙江省国贸集团资产经营有限公司	中信银行股份有限公司杭州分行

中信银行股份有限公司杭州分行

联系地址:杭州市上城区四季青街道解放东路9号

联系人:茅经理 联系电话:0571-86678022

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

联系地址:浙江省杭州市下城区延安路528号地标大厦B座

联系人:赵瑜 联系电话:0571-85773697

注:本公告资产清单列示贷款本息余额截至2025年4月21日,债务人和担保人应支付给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司的利息按借款合同、担保合同、法院判决及中国人民银行有关规定计算。

单位:人民币万元

中信银行股份有限公司杭州分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2025年7月17日

序号	债务人名称	债务情况(截止基准日2025年4月21日)	担保人(保证人、抵押人、质押人)名称
1	浙江康尔达新材料有限公司	本金额(万元):20649.00	利娟(万元):171.23
2	温州金琅置业有限公司	20645.13	浙江金琅置业有限公司、翁银娟、胡玲玲、翁永达
3	瑞安市红星水产冷冻有限公司	1999.95	瑞安市红星水产冷冻有限公司、魏可文、蔡一明、林林、金
4	瑞安市红星水产冷冻有限公司	2076.50	瑞安市红星水产冷冻有限公司、翁银娟、蔡一明、何秀龙、李秀微、李光丰、苏幼芝
5	瑞安市金鱼王鞋业有限公司	1992.14	瑞安市金鱼王鞋业有限公司、翁银娟、蔡一明、林小金、金
6	乐清市利工具有限公司	1086.24	利群华有限公司、翁志斌、陈培美
7	恒信航云设备有限公司	968.30	吉隆宇薄膜有限公司、浙江星业有限公司、浙江蓝天船业有限公司、王伦云、王伦和